
Zarządzenie Nr 158/727/12 
Prezydenta Miasta Koszalina 

                                                   z dnia 16 stycznia 2012 r 
 
 
 
dotyczące uchylenia uchwały nr 181/1141/01 Zarządu Miasta Koszalina z dnia 2 kwietnia 
2001 roku w sprawie wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia lokalu mieszkalnego nr 7 
położonego w budynku przy ulicy Modrzejewskiej 19  w Koszalinie na pomieszczenie 
strychowe stanowiące część wspólną nieruchomości. 
 
Na podstawie  art. 30,ust. 2,pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 19990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
 
Uchyla się  uchwałę Nr 181/1141/01 Zarządu Miasta Koszalina z dnia 2 kwietnia 2001 roku w 
sprawie wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia lokalu mieszkalnego nr 7 położonego w 
budynku przy ulicy Modrzejewskiej 19  w Koszalinie na pomieszczenie strychowe stanowiące 
część wspólną nieruchomości. 
 
§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
       Prezydent Miasta  
       Piotr Jedliński 
 


